
Protocolo: 1053356
Data: 12/02/2025
Título: RESOLUÇÃO SMAC - cava RESOLUÇÃO SMAC "P" 035/2025 de 10 de Fevereiro de 2025
Página(s):  a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA CIDADE E CLIMA - SMAC
RESOLUÇÃO SMAC "P" 035/2025 de 10 de Fevereiro de 2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E CLIMA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor,
e considerando o disposto no art. 2º, inciso IV, do Decreto Rio nº 53.561, de 16 de novembro de 
2023,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Ficam designados os seguintes servidores para atuarem como representantes da Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente e Clima - SMAC na Comissão de Avaliação Ambiental - CAVA:
I - Livia Galdino da Cruz Suzart - Subsecretária de Meio Ambiente e Clima, como membro titular;
II - José Aurélio Alves Rocha - Subsecretário de Biodiversidade, como membro titular;
III - Eliana Cacique Romano Rodrigues - Subsecretária de Gestão, como suplente;
IV - Fabio Belchior Costa - Assessor SUBMC, como suplente.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições 
ao contrário.


